Jesus Christus, unser Heiland,  
der von uns den Gottes Zorn wandt,  
durch das bitter Leiden sein  
half er uns aus der Höllen Pein.

Daß wir nimmer des vergessen,  
Gab er uns sein Leib zu essen,  
Verborgen im Brot so klein,  
Und zu trinken sein Blut im Wein.

Du sollst Gott den Vater preisen,  
Daß er dich so wohl wollt speisen,  
Und für deine Missetat  
In den Tod sein Sohn geben hat.

Gesù Cristo, nostro Salvatore,  
che ha allontanato da noi l'ira di Dio,  
attraverso le sue amare sofferenze,  
ci ha liberato dalle pene dell'Inferno.

Affinchè noi non dimenticassimo questo,  
ci ha dato il suo corpo da mangiare,  
nascosto in un sì piccolo pezzo di pane,  
e da bere il suo sangue sotto forma di vino.

Tu devi lodare Dio Padre,  
che ti ha voluto nutrire così bene,  
il quale per i tuoi misfatti,  
ha consegnato suo Figlio alla morte.

**Johann Sebastian Bach** (1685-1750)

PRELUDIO AL CORALE:

“JESUS CHRISTUS UNSER HEILAND” BWV 665

WLADIMIR MATESIC, *organo*

**Tobias Hume** (1569-1645)

PRELUDE per Viola da Gamba

PERIKLI PITE, *viola da gamba*

Meditazione sulla Passione di Nostro Signore Gesù Cristo  
a cura di Don Fabio Dalboni

**François Couperin** (1668-1733)

LEÇONS DE TÉNÈBRES POUR LE MERCREDI SAINT

Tre Mottetti per 2 Soprani e Basso Continuo (1714):

*Incipit Lamentatio Jeremiae Prophetae* [Soprano e Basso Continuo]

*Vau Et egressus est a Filia Sion* [Soprano e Basso Continuo]

*Jod Manum suam misit hostis* [2 Soprani e Basso Continuo]

MIHO KAMIYA E NAOKO TANIGAKI, *soprano*  
PERIKLI PITE, *viola da gamba*  
ANNA CORTINI, *clavicembalo*

## Première Leçon

- 1 Incipit Lamentatio Jeremiae Prophetae.  
*Aleph*  
Quomodo sedet sola civitas plena populo?  
Facta est quasi vidua, Domina gentium:  
princeps provinciarum facta est sub tributo.
- 2 *Beth*  
Plorans ploravit in nocte,  
et lachrimae ejus in maxillis ejus:  
non est qui consoletur eam ex omnibus charis ejus,  
omnes amici ejus spreverunt eam  
et facti sunt et inimici.
- 3 *Gimel*  
Migravit Juda propter afflictionem  
et multitudinem servitutis;  
habitavit inter gentes, nec invenit requiem:  
omnes persecutores ejus apprehenderunt eam angustias.
- 4 *Daleth*  
Viae Sion lugent, eo quod non sint  
qui veniant ad solemnitatem:  
omnes portae ejus destructae,  
Sacerdotes ejus gementes,  
virgines ejus squalidae,  
et ipsa oppressa amaritudine.
- 5 *Heth*  
Facti sunt hostes ejus in capite,  
inimici ejus locupletati sunt;  
quia Dominus locutus est super eam,  
propter multitudinem iniquitatum ejus.  
Parvuli ejus ducti sunt in captivitatem,  
ante faciem tribulantis.
- 6 Jerusalem, convertare ad Dominum Deum tuum.  
*Lamentations 1: 1–5*